

# TeknikCenterDanmark Holding ApS

Midtkobbøl 46 , 6340 Kruså

CVR-nr. 32302696

## Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. september 2016

---

Torben Østergaard Møller  
Dirigent

TeknikCenterDanmark Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**TeknikCenterDanmark Holding ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TeknikCenterDanmark Holding ApS Midtkobbel 46 6340 Kruså
CVR-nr.	32302696
Stiftelsesdato	11. august 2010
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Torben Østergaard Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorte Volf
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

TeknikCenterDanmark Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -62.310, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr.138.581 og en egenkapital på kr. 44.850.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

TeknikCenterDanmark Holding ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-1.477</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2.500</b>	<b>-1.477</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-58.817	-206.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.414	7.959
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.123	-1.042
Andre finansielle omkostninger		-2.284	-2.797
<b>Resultat før skat</b>		<b>-62.310</b>	<b>-203.729</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.310</b>	<b>-203.729</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-62.310	-203.729
		<b>-62.310</b>	<b>-203.729</b>

TeknikCenterDanmark Holding ApS

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	52.536	111.353
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>52.536</b>	<b>111.353</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>52.536</b>	<b>111.353</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.038	63.624
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.547
<b>Tilgodehavender</b>		<b>86.038</b>	<b>77.171</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7</b>	<b>18.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>86.045</b>	<b>95.654</b>
<b>Aktiver</b>		<b>138.581</b>	<b>207.007</b>

TeknikCenterDanmark Holding ApS

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-35.150	27.160
<b>Egenkapital</b>		<b>44.850</b>	<b>107.160</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.198	53.075
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>55.198</b>	<b>53.075</b>
Anden gæld		2.581	2.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.952	44.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>38.533</b>	<b>46.772</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>93.731</b>	<b>99.847</b>
<b>Passiver</b>		<b>138.581</b>	<b>207.007</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

2015/16

2014/15

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder**
*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TeknikCenterSyd ApS	Aabenraa	100,00	50.725	-28.957
MixOfThings.com ApS	Aabenraa	100,00	1.910	-29.860
			<b>52.635</b>	<b>-58.817</b>

**2. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Primo	80.000		80.000
Årets resultat primo		27.160	27.160
Årets resultat		-62.310	-62.310
	<b>80.000</b>	<b>-35.150</b>	<b>44.850</b>

**3. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.198	0	55.198
	<b>55.198</b>	<b>0</b>	<b>55.198</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i den tilknyttede virksomhed TeknikCenterSyd ApS, der pr. afslutningsdatoen udgør kr. 94.428, er der stillet sikkerhed i anparterne i TeknikCenterSyd ApS, der er indregnet med en værdi på kr. 50.725.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Torben Østergaard Møller

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-998503075442

IP: 212.112.148.43

05-10-2016 kl. 20:08:25 UTC

NEM ID 

## Torben Eskildsen

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

06-10-2016 kl. 07:07:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NWPP5-Q22WJ-0AUC-W8YH-6KBAB-HXEZJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>